EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE SÃO FELIX DO CORIBE - BA

CNPJ: 16.430.951/0001-30

Representado pelo Prefeito Municipal em Exercício: Sr. Toni Marcos Santos

CONTRATADA: XN BANK LTDA ME

CNPJ: 45.002.028/0001-04

Representada por: Sr. Patrick Carlos Leonel

OBJETO: Estabelecimento de parceria visando à concessão de empréstimos consignados,

cartão de crédito consignado e cartão benefício aos servidores públicos estatutários do

Município de São Felix do Coribe - BA, com desconto em folha de pagamento.

VIGÊNCIA:  120 (cento e vinte) meses, contados da data de sua assinatura.

São Felix do Coribe -BA, 07 de abril de 2025.